



COMERCIAL E INDUSTRIAL F3C LIMITADA - SUCURSAL
PERU

JR. EL ESTAÑO MZA. A LOTE 26 URB. INDUSTRIAL INFANTAS - LOS OLIVOS
LIMA-LIMA - PERU

Celular:934 452 876 ; 987 225 003 ; 987 225 535 ; 923 778 198
E-mail: ventas@f3c.pe ; ventasperu@f3c.pe ; contabilidad@f3c.pe

R.U.C. 20513970537

NOTA DE PEDIDO

PC-A014-1276

		F.EMISIÓN	06-01-2023
		VIGENCIA	06-01-2023
SEÑOR(ES)	FLORES VEGA DE PINEDO ELICEA	RUC N°	10090999970
DIRECCIÓN	AV. JARDINES ESTE NRO. 350 INT. 2 URB. FLORES 81 - SAN JUAN DE LURIGANCHO - LIMA		
ATENCIÓN	Ferretería Fernanda	TELÉFONO	916362991
FORMA DE PAGO	CREDITO 0 DIAS	VENDEDOR	LIMA NORTE - KEVIN
REFERENCIA	SOL		

ITEM	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	UM	CANTIDAD	PRECIO UNIT	TOTAL
1	52086	PLANCHA DE BATIR CARBONADA 8" M/MADERA	UND	3.00	5.50	16.50
2	52543	PLANCHA BADILEJO 7" C/MANGO DE MADERA	UND	6.00	4.50	27.00
3	F55531-1	GRUÑA DE CANTO C/MANGO DE MADERA F3C	UND	3.00	4.30	12.90
4	F55531	GRUÑA DE CENTRO C/MANGO DE MADERA F3C	UND	3.00	4.30	12.90
5	55456	MARCO DE SIERRA 12"	UND	3.00	8.50	25.50
6	56183	REPUESTO HOJA DE SIERRA 12" (PACK 6 UNIDADES)	UND	4.00	5.00	20.00
7	57222	TIJERA PARA PODAR COLOR VERDE	UND	2.00	28.00	56.00
8	50928	PISTOLA CALAFATERA PROFESIONAL	UND	3.00	10.50	31.50
9	55922	CANDADO CON CLAVE	UND	3.00	5.80	17.40
10	57840	NIVEL IMANTADO 18"	UND	3.00	15.00	45.00
11	57377	EXTENSION ELECTRICA AMARILLA 5 MT	UND	6.00	10.00	60.00
12	55883	ESPATULA MANGO GOMA 3"	UND	6.00	4.50	27.00
13	55912	SOPORTE ESCUADRA 10X12X0.9MM	UND	6.00	4.00	24.00
14	55910	SOPORTE ESCUADRA 6X8X0.7MM	UND	6.00	3.00	18.00
15	51187	TUBO DE ABASTO 1/2 X 1/2 40 CM	UND	10.00	5.00	50.00

SON: CUATROCIENTOS CUARENTA Y TRES CON 70/100 SOLES

SUB TOTAL S/	376.01
I.G.V. 18 % S/	67.69
TOTAL S/	443.70

CONSIDERACIONES GENERALES